S E R V I Ç O  P Ú B L I C O  F E D E R A L
M M A - I N S T I T U T O  B R A S I L E I R O  D O  M E I O  A M B I E N T E  E  D O S  R E C U R S O S  N A T U R A I S

R E N O V Á V E I S
G E R Ê N C I A  E X E C U T I V A  E M  S I N O P / M T

EDITAL Nº 17/2014/GEREX/IBAMA/SINOP/MT

A Gerência Executiva do INSTITUTO BRASILEIRO DO MEIO AMBIENTE E DOS RECURSOS
NATURAIS RENOVÁVEIS –IBAMA em Sinop/MT, nos termos do art. 122, § 1º do Decreto nº
6.514/2008 e art. 78 da Instrução Normativa nº10/12 (D.O.U de 10/12/12), torna pública a relação
dos processos administrativos de Autos de Infração aptos para julgamento. Os interessados ficam
NOTIFICADOS a apresentarem  alegações finais no prazo de 10 (dez) dias a contar da presente
publicação.

Interessado Processo nº CPF/CNPJ Nº AI
01 Antonio R Ferreira 02054.001020/2007-82 04.199.367/0001-37 456313/D
02 Comércio Mads Mande Seco Ltda 02054.000586/2004-4402.974.944/0001-44 136512/D
03 Dieres Paula de Andrade 02013.003532/2005-06 402.241.201-15 456093/D
04 Edna Siqueira da Cruz 02013.002080/2008-80 701.443.141-26 453457/D
05 Elisangela dos Santos 02054.001029/2007-93 01.410.235/0001-14 504321/D
06 Francisco da Silva 02054.000002/2009-45 589.248.419-04 501869/D
07 Givanildo Aparecido da Silva 02054.000123/2005-63726.435.449-00 319892/D
08 Guido Madeiras Ltda ME 02054.001645/2006-63 03.339.129/0001-17 544010/D
09 José Pereira da Silveira Ltda 02054.001955/2007-9205.491.370/0001-92 504721/D
10 Ind e Com de Mads Aborida Ltda 02054.000955/2007-41 04.347.132/0001-45 543131/D
11 Laminadora Aguia Negra Ltda EPP 02013.002382/2007-77 02.996.792/0001-21 545171/D
12 Laminadora Aguia Negra Ltda EPP 02013.002300/2007-21 02.996.792/0001-21 544812/D
13 Luiz Marcio Ferraz 02054.001528/2007-81 05.747.046/0001-92 153419/D
14 Mabicil Com de Mads Abigail Ltda 02013.002167/2007-76 00.874.510/0001-76 546531/D
15 Moacir Luiz Giacomelli 02013.000330/2012-23 183.049.159-87 559700/D
16 Nilton Cesar Machado Mads ME 02054.001008/2007-78 04.294.072/0001-40 545403/D
17 Osmir Gabriel Martins 02054.000501/2004-28 621.888.361-20 334413/D
18 Roberto Henrique Bogorni Neto 02054.000365/2011-03006.085.469-33 710616/D
19 Tapaiuna Madeiras Ltda ME 02054.000946/2007-51 04.532.506/0001-00 543136/D
20 Tiago Franco Vilela 02054.002035/2009-20 595.189.018-72 586608/D

A vista dos respectivos processos poderá ser obtida junto a Gerência Executiva do IBAMA em
Sinop/MT, localizada na Rua das Castanheiras nº 1297, Centro, no horário de 8:00 às 12:00 horas.
Publique-se.

Sinop, 25 de abril de 2014.

Waldivino Gomes Silva
Gerente Executivo

                     Portaria IBAMA 247/13